
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 699
Ano 2023

Página 1 de 3

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação 2 .............................................................................. 

Edital 2 ..................................................................................... 
Homologação 3 ........................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
CNPJ: 44.919.611/0001-03
Telefone: (18) 3556-9900
Celular:
E-mail: inubia@terra.com.br
Av. Campos Salles, nº 113 - centro - CEP: 17760-000
Inúbia Paulista - SP
Site: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 
DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – INÚBIA PAULISTA/SP 

 

 

 

 

Professor de Informática 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

45697  ADRIANO MARCONDES EMEF. Wagner Campato, Rua João 
Jerônimo Lopes, n° 572, centro. 

Matutino 17/12/2023 08:00-09:00 Sala 1 

45463  CARLOS EDUARDO CAVALHEIRO EMEF. Wagner Campato, Rua João 
Jerônimo Lopes, n° 572, centro. 

Matutino 17/12/2023 08:00-09:00 Sala 1 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 699
Ano 2023

Página 2 de 3

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Edital

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

1 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA/SP 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA 
AS PROVAS 

 
JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

Denominação Quantidade de Inscritos 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 02 

TOTAL 02 

 
 

2. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 17 de dezembro de 2023, na 
EMEF. Wagner Campato, sito na Rua João Jerônimo Lopes, n° 572, centro, localizada no Município de Inúbia 
Paulista (SP); fica determinado o seguinte Local de Provas: 

 
 

EMEF. WAGNER CAMPATO 
09:00 Horas 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

 
3. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos 

de caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital. Os portões 
do recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados impreterivelmente às 09h00. 
 

4. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os 
mesmos serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br. 

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Inúbia Paulista/SP, 13 de dezembro de 2023. 

 

 

 
 

JOÃO SOARES DOS SANTOS 

Prefeito de Inúbia Paulista 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 699
Ano 2023

Página 3 de 3

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Homologação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2023-12-13T15:15:41-0200
	qualquer localização
	qualquer motivo




